
K Kód pro objednání: C060314606 

Smlouva 

uzavřená podle odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5 
Vedená v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl.č. 2947 
IČO: 61860476 DIČ: 001-61860476 
Bankovní spojení : 
zastoupená na základě plné moci 
kraj 

a 

Správa služeb Městské policie hlavního města Prahy 
(ve zkratce SSMP HMP) 
příspěvková organizace 
se sídlem Korunní 98, 1 O 1 00, Praha 1 O 
zastoupená ředitelem 
IČO: 708 89 660 
Bankovní spojení: 
č.účtu: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

dále pouze „ SPČR "

dále pouze „ klient" 

SPČR se zavazuje prodávat stravenky „Gastropass" (dále pouze „stravenky'') klientovi a klient se zavazuje tyto 
stravenky kupovat a zaplatit za ně dohodnutou cenu. Stravenky budou použity zaměstnanci klienta na nákup 
jednoho hlavního jídla ve vybraných stravovacích zařízeních. 

Článek II. 
Cena 

1. Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek a provozním poplatkem.
2. Výše poplatku závisí na celkové hodnotě objednaných stravenek na každou jednotlivou objednávku a činí 2 %.
3. Minimální úroveň poplatku na jednu objednávku činí I 00,- Kč. Na poplatek se vztahuje DPH dle platných

předpisů. Uvedenou cenu klient uhradí bankovním převodem na základě faktury se splatností 14 dni po
doručení objednaného počtu stravenek.

4. Datem zdanitelného plněn! pro daňové účely je den odebrání stravenek.
5. SPČR se zavazuje doručit stravenky na místo určené klientem prostřednictvím bezpečnostní agentury dle

objednaného termínu dovozu. Za tuto službu nebude klientovi účtován žádný poplatek.

Článek III. 
Doba plnění 

I. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od jejího uzavření do vyčerpání limitu ve výši 2 000 000,- Kč za poplatky
z celkové hodnoty objednávaných stravenek. Tato smlouva je účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Výpovědní lhůta je dva měsíce
a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé straně.



K Kód pro objednání: C060314606 

Článek IV. 
Povinnosti SPČR 

1. Prodávat stravenky v poi.adované hodnotě a množství, kterou si sám klient zvolí, na základě objednávky.
2. Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovacích zaffzenl, ve kterých mohou zaměstnanci klienta

stravenky uplatnit. Stravovací zařízeni přijímajíc! stravenky jsou omačeny samolepicími etiketami s logem
SPČR.

Článek V. 
Povinnosti klienta 

1. Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku li.
2. Zajistit používáni stravenek v souladu s právními předpisy.

Článek VI. 
Platnost stravenek 

1. Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendál'nl rok, uvedený na stravence.
2. Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoliv, nejpozději však do IO. I. následujíclho kalendál'nlho

roku. Po tomto termínu již nemohou být nespotřebované stravenky SPČR akceptovány. Při vrácení
nespotřebovaných stravenek bude klientovi vrácena pouze hodnota nespotřebovaných stravenek tj. bez
sjednaného poplatku a DPH.

Článek VII. 
Ostatní ustanovení 

I. Klient tímto bere na vědomí, že SPČR neruč! za kvalitu služeb poskytovaných stravovaclm zařfzenlrn. Za
kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízen lm ručí pouze jeho provozovatel.

2. Smluvní strany výslovně souhlas! s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES)
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, člselné omačení této smlouvy a datum jejlho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
§ 17 obchodnlho zákoníku a udčlujf svolen! k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších
podmínek.

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnfch stran obdrží po jednom

stejnopise.

- 3 -09- 2008
V Praze dne ................... . 




